
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.
20

115
105
176
41
46
21
17

Name
Ehrenfried Gaschler
Peter Frank
Detlev Kussin
Konrad Donhuijsen
Reinhardt Dickel
Eckhard Sporbert
Michael Zielen
Matthias Pape

Verein
VfB Fallersleben

Hötzum

Tri-city Darmstadt

Durchschn.Geschw.
34,142
32,448
30,101
28,189
28,103
26,658
26,473
25,374

Klasse
MK60+
MK60+
MK60+
MK60+
MK60+
MK60+
MK60+
MK60+

Nach Runden sortiert

Vorsprung

17:05.646

Durchschn.Geschw.

25,374

Beste Rundenzeit Beste Geschw.

-

Beste Runde von
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Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für CT Cyclestores & Timing UG

Rund um den Elm
Jedermann

Jedermann

MK60+

Elm Braunschweig 70,000 Km

02.07.2017 09:30

CT Cyclestores & Timing UG
Sportzeitnahme und mehr
Service rund um Sportevents                     Sonntag 02 Juli 2017


